



# Verksamhetsberättelse och årsredovisning

2022





## Verksamhetsberättelse, årsredovisning och årsmöteshandlingar

Innehållsförteckning	2
Dagordning för årsmötet	3
Styrelsens verksamhetsberättelse	4
Inledning	4
Till minne	4
Personal	4
Anläggningen	4-5
Möten, evenemang och aktiviteter	5
Den idrottsliga verksamheten	6
Lagrapporter	7-11
Fotocollage	12
Serietabeller	13-14
Styrelsens slutord	15
Årsredovisning - bokslut	16
Resultaträkning	17
Balansräkning	18-19
Styrelsens underskrifter	20
Revisionsberättelse	21
Styrelsens förslag till verksamhetsplan 2023	22
Styrelsens förslag till budget för 2023	23-24
Styrelsens förslag på medlemsavgifter 2023	25

### Bilder på förstasidan

Övre bilden till vänster: Utvecklingslaget efter match mot Stenungsunds IF den 10 september.

Övre bilden till höger: Flickfotbollsdag på annandag påsk den 16 april.

Undre bilden till vänster: Damlaget har gjort mål i match mot Götene FK på Fotbollsdagen den 10 september.  
Från vänster på bilden: Amanda Errind, Linnea Enyck, Linn Bergstedt och Linnea Fransson

Undre bilden till höger: Ett av årets nyförvärv, Niclas Elving, i kamp med motståndare från Skene IF den 10 maj

## Dagordning för årsmöte den 6 februari 2023

1. Mötets öppnande och fastställande av röstlängd.  
Utdelning av 2022 års utmärkelser.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.  
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser.
9. Valfrågor
  - a) Val av ordförande för en tid av ett år. Mandattiden utgår för Gerhard Sager.
  - b) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år och en styrelseledamot för en tid av ett år. Mandattiden utgår för Peter Hernberg, Viktor Fredriksson, Erling Sager och Dennis Pettersson.
  - c) Fyllnadsval av två ledamöter till styrelsen för en tid av ett år. Avsägelse föreligger från Lisa Qvarfordt och Mikael Staaf.
  - d) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta. Mandattiden utgår för Håkan Andreasson, Lars Grundberg och Åke Othzén (ersättare).
10. Fastställande av medlemsavgifter för 2023. Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter.
11. Fastställande av verksamhetsplan och rambudget för det innevarande verksamhets- och räkenskapsåret.
12. Behandling av styrelsens förslag till årsmötet.  
Styrelsen föreslår att föreningen övertar Skårs IBK:s verksamhet och därmed ansluter sig till Svenska Innebandyförbundet.
13. Behandling av medlemmars motioner som inkommit senast 30 dagar före årsmötet.  
Inga motioner har inkommit.
14. Fråga om valberedning.  
Valberedningen har bestått av Marie Jaanson. Den bör kompletteras med fler ledamöter.
15. Val av ombud till Västergötlands Fotbollförbunds årsmöte och representantskap.
16. Information och övriga frågor.  
Inga beslut av ekonomisk och verksamhetsmässig art får fattas här.
17. a) Styrelsens förslag om utdelande av föreningens förtjänsttecken.  
Styrelsen föreslår att Erling Sager, Josefin Classon och Amanda Errind tilldelas föreningens förtjänsttecken.  
b) Styrelsens förslag om att utse nya hedersmedlemmar i föreningen.
18. Mötets avslutning

## Inledning

Styrelsen för Skepplanda BTK lägger härmed fram verksamhetsberättelsen för 2022 för behandling på årsmötet den 6 februari 2023. Styrelsen har sedan årsmötet den 7 februari 2022 med efterföljande konstituering bestått av följande personer:

Ordförande: Gerhard Sager (tillika hedersordförande utsedd av årsmötet 2007)

Vice ordförande: Peter Hernberg

Sekreterare: Lisa Qvarfordt

Kassör: Erling Sager

Ledamot: Viktor Fredriksson

Ledamot: Mikael Staaf

Ledamot: Dennis Pettersson

Revisorer: Håkan Andreasson och Lars Grundberg med Åke Othzén som ersättare

Styrelsen har sedan årsmötet haft 11 protokollförda möten. Medlemsantalet per den 31/12 var 485, en höjning med 8 personer från föregående år.

### Till minne

Under det gångna året har följande nuvarande eller tidigare medlemmar för alltid lämnat oss:

**Tommy Daun:** Ledare för pojklag fotboll 1976-83 och verksam i dåvarande ungdomssektionen

**Jan Andersson:** Herrseniortränare 1980-81 och 1989-91

**Kjell Hjalmarsson:** Styrelseledamot, vice ordförande och handbollsledare 1985-90

**Leif Olofsson:** Medlem sedan 1950-talet, spelare i föreningens första fotbollslag 1959

**Ulf Grund:** A-lagsspelare i fotboll 1968-76 med 202 matcher

**Lars-Göran Lövgren:** Handbollsledare 1978-88, A-lagsspel i både handboll och fotboll

Vi tackar de bortgångna idrottskamraterna för vad de betytt för vår förening. Må de vila i frid!

## Personal

Under året har den anställda personalen utgjorts av Jerry Holgersson (vaktmästare).

## Anläggningen

Vår anläggning Forsvallen med klubbhus och flera fotbollsplaner drivs med hjälp av ett tillsyns- och driftsbidrag från kommunen. Det erhållna bidraget visade sig även 2022 vara något i underkant trots en höjning till 300 000 kr, vilket gjorde att vi återigen drabbades av ett underskott när det gäller föreningens förvaltning och skötsel av den kommunala anläggningen. Vid årets slut fick vi ett extra bidrag på 26 000 kr som en viss kompensation för de ökade elkostnaderna.

Under året blev den nya parkeringsplatsen vid Wetterströms hage helt färdigställd. Andra viktiga åtgärder på anläggningen var ett omfattande dräneringsarbete på A-planen. Tyvärr drabbades planen av ett vildsint vildsvinsangrepp i september. Ett omedelbart startat renoveringsarbete gjorde emellertid planen helt spelbar redan efter någon vecka. En omfattande renovering gjordes under sommaren av den bod som sedan flera år står vid konstgräsplanen. Huvudansvariga för arbetet var våra trogna äldre medlemmar Stig Andersson och Torbjörn Stensson. Sammanfattningsvis så sker det ett ständigt pågående upprustningsarbete av vår anläggning i regi av vår anläggningsgrupp med Håkan Grundberg i spetsen.

## Möten, evenemang och aktiviteter

Efter två års pandemirestriktioner kunde föreningens verksamhet återigen genomföras enligt plan. Det betydde seriestart i mitten av april och en helt normal seriesäsong. Det betydde också att vi under året kunde genomföra två fotbollsdagar. På annandag påsk arrangerade damlaget en flickfotbollens dag då andra klubbar från närområdet var inbjudna att spela miniturnering i olika åldersklasser. Det blev en hellyckad dag då några av våra under 2021 nystartade flicklag fick spela sina första matcher i den gula tröjan. Ytterligare en fotbollsdag arrangerades den 10 september då damlaget hade seriematch mot Götene FK och genom en klar seger kom allt närmare nytt kontrakt i division 2-serien. Denna match följdes av knattefotboll för de nystartade barnlagen där det också var premiär i den gula matchtröjan för alla pojkarna. Fotbollsdagen avslutades sedan med herrlagets toppmatch mot Kinna IF där det tyvärr blev årets enda hemmaplansförlust. Dagen hade för övrigt börjat med utvecklingslagets match mot Stenungsunds IF. Sammanfattningsvis en mycket lyckad fotbollsdag där omkring 400 personer fanns kring Forsvallen och gav föreningen en bruttointäkt på närmare 16 000 kr.

I mitten av augusti avgjordes den årliga bouletturneringen till Sven Rydén's minne och i samarbete med pensionärsföreningens boulesektion. Intresset för boulecupen är stabilt. Några sena avhopp kunde utan problem fyllas på med lag från en kölista. Evenemanget genomfördes genom herrlagets försorg.

Aktiviteten Seniordagis med föreningens äldre medlemmar kunde under 2022 genomföras programenligt den första onsdagen i varje månad. I snitt över 30 SBTK-are kommer på träffarna. Bland årets gäster märktes legendaren Björn Nordqvist, SvT-profilen Pelle Nyström och den internationella toppdomaren Pernilla Larsson.

Som vanligt arrangerades en fotbollsskola under tre sommandagar i början av augusti. Mer än 80 barn och ungdomar deltog och de instruerades av kommunala feriearbetare och andra ungdomar som spelar fotboll i vår förening. Det fanns också ett par inbjudna gästtränare till en speciell grupp för lite äldre ungdomar. Håkan Enyck höll på ett strålande sätt i alla trådar och han assisterades också av ett par andra ledare från vår verksamhet.

Strax före jul anordnades en sponsträff med julbord för alla våra sponsorer. Inbjuden gäst var IFK Göteborgs nygamle målvakt Pontus Dahlberg, som i en intervju med Jonas Andersson delgav de närvarande spännande detaljer från sin fotbollskarriär.

Trygg förening är ett föreningsstärkande arbetssätt eller projekt som Ale kommun har startat upp. Vår förening gjorde under 2022 år 3 i detta projekt, vilket innebar vissa utvecklingsinsatser och deltagande i workshops.

Andra föreningsgemensamma aktiviteter som genomförts är vårt årliga deltagande i vår- och julmarknaden i Älvängen där några medlemmar varje år lägger ner ett engagerat arbete i Älvängens Företagarförenings evenemang.

## Den idrottsliga verksamheten

Föreningens representationslag spelade i division 2 Norra Götaland (damlaget) och i division 4 Västergötland södra (herrlaget). Vårt damlag hade tuffa förutsättningar inför seriespelet. På grund av en serieomläggning skulle endast tre lag i serien vara garanterade fortsatt spel i division 2. Vårt lag fick en något trög start på seriespelet men efter hand rättade det till sig. Hemma på Forsvallen blev det idel trepoängare efter premiärmatchens oavgjorda resultat på konstgräset, vilket betydde att tredjeplatsen redan vid sommaruppehållet var inom räckhåll. Det skulle dock dröja till årets sista match då platsen i 2023 års division 2-serie säkrades definitivt.

Herrlaget fick efter en trevande start med en förlust och två oavgjorda matcher ett ordentligt flyt under våren. Nio matcher i rad utan förlust radades upp och hemma på Forsvallen var det idel segrar hela våren. I höststarten borta mot Göta BK började det gå grus i maskineriet. Trots SBTk-ledning i halvtid vände Göta på matchen i denna tidiga seriefinal och vann med 2-1. Fortsättningen på hösten blev också betydligt trögare än våren. Oavgjorda bortamatcher och ytterligare ett par förluster gjorde att vårt lag hamnade på fjärde plats i sluttabeln.

Verksamheten i barn- och ungdomsgrupperna (ungdomslagen) har fungerat mycket bra och den har också stärkts upp under året. Det äldsta pojklaget, U15, med spelare födda mellan 2006 och 2009 spelade i kombination med grannklubben Lödöse Nygård IK och kunde under året delta i två serier där det blev serieseger i båda fallen. Längre ner i åldrarna på både pojk- och flicksidan finns det stabila grupper med god tillgång på spelare.

Två nyheter från de senaste åren blev nu en ordinarie verksamhet i föreningen. Det futsalag med pojkar födda 2007 och senare som startades på hösten 2021 avslutade på våren 2022 sitt första år i seriespel med en helt godkänd placering strax under mitten av tabellen. Laget spelade i en serie med mycket långa resor eftersom det inte finns speciellt många futsalag i närområdet. Av den anledningen har vi under innevarande futsalsäsong placerat laget i en serie i Göteborgs FF:s regi där höstsäsongen i skrivande stund har genomförts med mycket gott resultat.

Den andra verksamheten som nu kan anses som ordinarie är gåfotboll för pensionärer som en sorts utlöpare av Seniordagis. Gåfotbollsdeltagarna samlas kontinuerlig för träning en gång i veckan. Sammanlagt har 15 personer deltagit i verksamheten, dock inte alla samtidigt.

I det följande återfinns närmare och mer detaljerade rapporter från alla våra lag inklusive representationslagen.

# Lagrappporter

## Herrsenior

Herrseniorerna drillades inledningsvis av Tomas Östlund med Dery Harman som biträdande tränare. Johan Elving hade rollen spelande assisterande tränare. Under våren fick Östlund problem med hälsan och tvingades lämna tränaruppdraget. Michel Berntsson-Gonzalez, med ett mångårigt förflutet i Ahlafors IF, ersatte.

Efter halva serien spelad var vi med i det absoluta toppskiktet, men efter några sämre resultat på hösten tappade vi mark i tabellen och slutade fyra. Vann division 4 Västergötland södra gjorde Göta BK, men även Skene IF och Kinna IF lyckades kvala sig upp till division 3.

Vårt reservlag/utvecklingslag svarade för en stark säsong och förlorade bara en match i Utveckling A västra. Det innebar serieseger med fem poängs marginal till tvåan Wargöns IK.

Utöver träningsmatcher spelade vi DM under försäsongen där vi tog oss vidare från grupp-spelet. Därefter blev det respass mot FC Trollhättan som normalt spelar i Ettan.

Till årets spelare utsågs Emil Frii. Viktor Fredriksson erhöll träningspriset.

**Ledare/tränare:** Tomas Östlund (t.o.m. april), Michel Berntsson-Gonzalez (fr.o.m. maj), Dery Harman, Johan Elving, Håkan Grundberg, Jerry Holgersson

## Damsenior

Vi stod inför en stor serieomläggning inom svensk damfotboll där Götalandsdistriktens åtta division 2-serier skulle halveras till fyra och för vår del innebar det att endast topp tre med säkerhet var kvalificerade för 2023 års nya division 2.

Vi skulle få spela full 12-lagsserie igen efter pandemin men av olika anledningar bestod serien endast av 9 lag när den startade vilket gjorde förutsättningarna ännu tuffare att komma topp tre. Efter en trög start på serien blev både spel och resultat bättre ju längre säsongen pågick och när serien var färdigspelad stod det klart att vi kom trea och kvalificerade oss för division 2 även 2023.

Flera spelare spelade alla 16 matcherna och bästa målskytt var Linnea Enyck som på sina 15 matcher gjorde 18 mål och vann hela seriens skytteliga. Vi hade även ett U-lag i seriespel där huvudfokus var att ha kul. För tredje året i rad slutade laget på silverplats. Även i denna serie (division 4 Västra) spelades 16 matcher och det var endast målvakten Wilma Nielsen som var med på samtliga. Det kan också noteras att några av våra damspelare från flydda tider ställde upp när det var ont om spelare. Bland andra blev Lisa Olsson den äldsta spelaren genom alla tider i SBTk att seriespela i ett seniorlag. Bästa målskytt i U-laget var Amanda Errind med 16 mål.

I DM tog vi oss fram till åttondelsfinal där det blev förlust mot Elitettans topplag Lidköpings FK.

Vi hade 121 träningar under året. Linn Bergstedt, Evelina Persson och Josefine Johansson deltog i 116 av träningsstillfällena och delade därmed på träningspriset. Årets spelare blev skyttedrottningen Linnea Enyck.

**Ledare/tränare:** Ola Holmgren, Jimmy Johansson, Jonas Brattlöf, Håkan Enyck (matchvärd)  
**Utvecklingslaget**

Vårträningen drog i gång första veckan i april med en timmes träning varje onsdag precis som alla andra år. Den 28 maj åkte vi på cup i Trollhättan, ”Trollcupen”, som vi vann i vår kategori och nivå. Den 15 juni hade vi vår avslutning med match mot föräldrar/syskon/vänner men vinst såklart. Efter matchen var det gemensam avslutning på klubbhusaltanen med glass till alla.

Efter sommaruppehållet på två månader drog vi i gång igen den 17 augusti. Redan följande lördag var vi inbjudna till Romelanda UF för match. Efter matchen var det gemensam fika med hamburgare med våra motståndare.

Lördagen 10 september var det ”seniormatchtrippel” på Forsvallen i samband med föreningens Fotbollsdag. Då bjöd vi in Stenungsunds IF som motstånd. Vi fick rejält med stryk men hade kul ändå.

Sista träningen (26/10) mötte laget ett lag med ledare och några av omsorgspersonalen. Det blev som vanligt i dessa matcher vinst för vårt lag. Efteråt var det prisutdelning och korvgrillning efter en bra säsong.

Under säsongen har vi varit 14 spelare efter två avhopp från i fjol och två nya spelare.

**Ledare:** Marie Jaanson, Thomas Olsson, Hampus Jaanson, Linda Karlsson

## **U15**

U15-laget spelar i kombination med grannklubben Lödöse Nygård IK. De allra flesta spelarna i den närmare 25 killar stora spelartruppen (födda 05-09 med majoriteten 07:or) tillhör dock SBTK. Laget deltog i två serier. I VFF:s elvamanna division 5 blev det serieseger efter en spännande slutstrid med Alingsås IF FF. Även i Bohusläns FF:s niomannaserie blev det serieseger i den slutspelsserie som spelades under hösten.

En höjdpunkt under året var deltagandet i Gothia Cup där det blev förlust i 16-finalen i B-slutspelet. Efter avslutat seriespel deltog laget i två eftersäsongsturneringar i Kungsbacka (seger i B-slutspel) och i Kungälv (seger i A-slutspel). Laget hade även en egen årsavslutning i Hålanda bygdegård i form av en fotbollsgala med släkt och vänner inbjudna och prisutdelning för en mycket framgångsrik säsong.

Flera av killarna i detta lag har också gjort inhopp i matcher i U-laget seniorer. Inför nästa säsong kommer föreningen att ytterligare satsa på dessa killar genom att vi anställer en extern tränare och utvecklar samarbetet med seniorverksamheten.

**Ledare:** Thomas Nilsson, Niklas Ribberström, Kent Bergström, Jonas Thyberg (LNIK)



## **F10/11**

Laget som startades upp under 2021 har under året haft träning två tillfällen i veckan. Matchdebuten skedde under vår flickcup tidigt i våras. Under året har de deltagit i seriespel och fyra cuper. Utöver det så har de haft övernattnig på en scoutgård och en kul säsongsavslutning på Gökboet tillsammans med P10/11.

Vi har 23 tjejer, en tränare och ett stort engagemang från föräldrar, vilket bland annat gjorde det möjligt att kunna ställa upp med 3 lag i Nolcupen.

**Ledare:** Mikael Staaf, Madeleine Darwall Siitari (endast vår)

## **F12**

Antalet spelare har varit 14. Vi började året med inomhusträning där vi fick sällskap av tränare och flickor från Lödöse Nygård IK som anslöt till laget. Vi gick ut på gräs i slutet av mars och spelade vår egen cup på påsk. Sen har vi spelat serie på både på våren och hösten. Tjejernas utveckling har varit jättebra och går framåt. I november spelade vi i Nolcupen.

**Ledare:** Robert Dahllöf, Jonas Mellberg, Veronica Werner, Matilda Lindmark (LNIK), Anton Thunberg (LNIK)

## **F13/14**

Detta flicklag med ca. 18 tjejer tränade en gång i veckan och deltog i en lokal Ale/Kungälvserie.

**Ledare:** Johan Pielström, Emanuel Kollén, Suzette Silveiro

## **F15-16**

De är 10 flickor och 2 ledare och med träning en gång i veckan. Laget kommer förhoppningsvis få tillökning efter sommaren då vi i SÅ 1 (födda 2016) gör en nyrekrytering.

**Ledare:** Mikael Staaf, Matilda Errind Arvgård

## **P10/11**

Vi startade säsongen 2022 på allvar i mars. Därefter har vi tränat två gånger i veckan hela året fram till december. Vi har idag ca 22 träningsglada killar som många av dem kommer nästan varje träning i ur och skur. Seriespel spelades 7 mot 7. Tyvärr blev det inga cuper i år bland annat på grund av ledaravhopp. Vi har under året gått från fyra till två ledare och försök att rekrytera in nya har tyvärr inte gett några resultat.

Vi har däremot haft två lagaktiviteter. En i somras på Fånarna på farmen vilket var mycket uppskattat av alla deltagande. Det fanns mycket bra arrangerade utmaningar som krävde god lagkänsla och samarbete. Den andra aktiviteten hade vi ihop med F10/11-tjejerna på Gökboet vilket också var mycket uppskattat.

Spelarna har också varit behjälpliga som bollkallar vid flera seniormatcher under året. Ledaren Kjell Hansson har också haft tid att bistå skötseln av anläggningen med sina maskiner.

**Ledare:** Patrick Pizarro, Christian Bilger, Kjell Hansson, Johnny Harén (våren)

## P12

2022 har varit ett intensivt år för laget. Vi startade årets första månader med inomhusträning i Skepplanda idrottshall.

I mars påbörjades utomhusträningen för att vara redo till seriestarten i slutet av april. Serien satte i gång och vi fick till en början svåra motstånd och många baklängesmål men killarna kämpade på bra.

17-19 juni hoppade vi in i bilarna för att gemensamt ta oss till Ulvacupen i Skövde. Blev vid ankomst inkvarterade i skolsalar där vi skulle sova under helgen. Det blev en fantastiskt rolig cup med många bra matcher, kalla bad, sena kvällar och allt vad en cup hör till. Alla medverkande var väldigt nöjda och glada.

Efter ett kort sommaruppehåll fortsatte vi med tisdags- och torsdagsträningarna för att på söndagarna spela seriematch. I september medverkade vi i Attityd cup som gick av stapeln i Lunden, Göteborg. Det blev en rolig endagscup men många jämna och bra matcher.

Under senhösten tränade vi utomhus på tisdagar och inomhus på lördagar inför Nolcupen som spelades i slutet av november.

Vi är just i dagsläget 17 spelare och 3 ledare. Tyvärr har vi tappat några under året då vissa valt att gå till laget i orten där man bor, flyttat, alternativt valt att inte spela fotboll mer. Vi skall göra vårt bästa för att hålla kvar alla spelarna och ser fram emot fotbollsåret 2023.

**Ledare:** David Kusmark, Darko Balaban, Christian Jacksson, Kristian Jonasson Sand (våren)

## P13

Detta lag bestod av 13 killar som tränade två gånger i veckan. Laget deltog i den lokala femmannaserien i Ale/Kungälv.

**Ledare:** Erika Andersson, Daniel Uhlmann, Dennis Pettersson

## P14

Vi har deltagit i TVG-sammandrag. Vi har deltagit med två lag varje gång. Snittet varje träning är ca 15 deltagare med tre tränare. Vi har införskaffat egna träningskläder, detta fick killarna i samband med avslutning för året med pizza och egentid i simhallen.

**Ledare:** Johan Alkehag, Sandra Johansson, Johanna Ebbesson, Sam Lundberg

## **P15**

Under året har totalt 25 killar tränat med laget varav 15 regelbundet. Vi har spelat en internmatch som vi spelade i halvtid under en av herrmatcherna i september. Vi deltog även i en 5 mot 5-cup i Kullavik som uppskattades mycket av killarna. Laget har tränat regelbundet på helgerna hela året med en kort paus på tre veckor på sommaren.

**Ledare:** Adam Jones, Michaela Mårtensson, Jimmy Aronsson

## **P16**

Boll och lek som startades upp i augusti med runt 15 barn på träningarna och en träning i veckan.

**Ledare:** Adam Jones, Mikael Staaf

## **Futsal U15**

Föreningens allra första futsallag består av 19 killar födda 07-09 och två ledare (Håkan Enyck och Kent Bergström). Vi startade upp vår futsalsatsning hösten 2021 där vi spelade i en serie för pojkar födda 06 i regi av VFF. Ett mycket lärorikt år!

För att komma ifrån alla långa resor så har vi i årets futsalsäsong anmält våra grabbar till en serie i regi av Göteborgs FF. Vi spelar i gruppen svår/medelsvår där det finns 11 lag anmälda och vi kör en rak serie.

Futsal är en satsning vi gör under vintermånaderna med start i november och avslut i slutet av februari. Grabbarna tränar två dagar i veckan + en fotbollsträning utomhus på Forsvallen.

Förutom seriespelet spelade vi en cup vid nyår där vi anmälde två lag till spel, ett 07-lag och ett 08-lag. Resultatet blev en silverpeng men framför allt tappert kämpande och bra spel.

**Ledare:** Håkan Enyck, Kent Bergström



Övre bilderna: Jens Bäck och Ida Eklund får Bernt-Åke Olofssons minnesstipendium Årets SBTK-kamrat. Prisutdelare är Bernt-Åkes syskon Marianne Johansson och Frank Olofsson samt styrelseledamoten Mikael Staaf. I bakgrunden damlaget uppställda för match.

Mittenbilderna: U15-laget premieras för dubbla seriesegrar av styrelsens Erling Sager  
Årets spelare Emil Frii och Linnea Enyck med ordförande Gerhard Sager

Undre bilden: "Elitgruppen" med äldre ungdomar på årets fotbollsskola i full träning.

## Serietabeller

### Herrar, Div 4 Södra

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
Göta BK	22	16	3	3	62	16	46	<b>51</b>
Skene IF	22	15	4	3	56	27	29	<b>49</b>
Kinna IF	22	15	3	4	62	18	44	<b>48</b>
Skepplanda BTK	22	12	6	4	64	38	26	<b>42</b>
Sandareds IF	22	11	6	5	40	21	19	<b>39</b>
Dalsjöfors Golf	22	10	1	11	38	43	-5	<b>31</b>
Gällstads FK	22	8	4	10	35	41	-6	<b>28</b>
Torestorp-Älekulla FF	22	7	5	10	52	47	5	<b>26</b>
Fristads Golf	22	7	4	11	45	48	-3	<b>25</b>
Byttorps IF	22	6	6	10	40	52	-12	<b>24</b>
Nossebro IF	22	2	1	19	21	77	-56	<b>7</b>
Rydboholms SK	22	1	1	20	14	101	-87	<b>4</b>

### Herrar, Utveckling A Västra

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
Skepplanda BTK	12	10	1	1	64	18	46	<b>31</b>
Wargöns IK	12	8	2	2	54	29	25	<b>26</b>
Trollhättans FK	12	6	1	5	30	36	-6	<b>19</b>
Edet FK	12	4	3	5	22	22	0	<b>15</b>
IFK Trollhättan	12	4	0	8	21	45	-24	<b>12</b>
Halvorstorps IS	12	3	2	7	20	34	-14	<b>11</b>
Sjuntorps IF	12	1	1	10	14	47	-33	<b>4</b>

### Damer, Div 2 Norra Götaland

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
IF Viken	16	11	3	2	34	16	18	<b>36</b>
Götene FK	16	9	3	4	24	20	4	<b>30</b>
Skepplanda BTK	16	8	4	4	39	21	18	<b>28</b>
Skoftebyns IF	16	7	5	4	36	28	8	<b>26</b>
Herrestads AIF	16	8	0	8	29	34	-5	<b>24</b>
Vinninga AIF	16	5	4	7	25	32	-7	<b>19</b>
IK Gauthiod	16	5	3	8	28	29	-1	<b>18</b>
Vänersborgs IF	16	4	3	9	23	34	-11	<b>15</b>
Orust FC	16	2	1	13	15	39	-24	<b>7</b>

Division 5 Bohuslän Pojkar									
	M	V	O	F	+	-	±	P	
Skepplanda BTK	14	11	2	1	78	26	52	<b>35</b>	
Stenungsunds IF P 09	14	10	0	4	59	43	16	<b>30</b>	
IK Svane pojkar 08/09	13	9	1	3	45	28	17	<b>28</b>	
IFK Strömstad P-08	13	8	0	5	56	50	6	<b>24</b>	
IFK Uddevalla P09	14	6	4	4	49	28	21	<b>22</b>	
Grebbestads IF P08	14	7	1	6	60	47	13	<b>22</b>	
Hedekas IF	14	7	1	6	41	47	-6	<b>22</b>	
IFK Valla	14	6	1	7	43	48	-5	<b>19</b>	
Groheds IF-Ljungskile SK P08	14	6	1	7	43	60	-17	<b>19</b>	
Lysekils AIK blå	14	5	2	7	32	30	2	<b>17</b>	
Stenungsunds IF P08 Vit	14	5	1	8	44	63	-19	<b>16</b>	
Karlsberg/Rosseröd	14	4	2	8	24	35	-11	<b>14</b>	
Stala IF / Myckleby IK	14	2	5	7	31	39	-8	<b>11</b>	
Tanums IF P 08-09	14	3	2	9	20	32	-12	<b>11</b>	
Skärhamns IK Blå	14	3	1	10	32	81	-49	<b>10</b>	
Div.5 Bohuslän Pojkar A-slutspel									
	M	V	O	F	+	-	±	P	
Skepplanda BTK	4	4	0	0	17	5	12	<b>12</b>	
IK Svane pojkar 08/09	4	2	1	1	15	8	7	<b>7</b>	
Stenungsunds IF P 09	4	2	0	2	12	17	-5	<b>6</b>	
IFK Strömstad P-08	4	1	0	3	12	13	-1	<b>3</b>	
Grebbestads IF P08	4	0	1	3	5	18	-13	<b>1</b>	

#### Damer, Div 4 Västra

	M	V	O	F	GM	IM
Trollhättans BoIS (9:9)	16	15	0	1	97	
Skepplanda BTK U	16	13	1	2	87	
Arentorp Helås FK (9:9)	16	11	0	5	55	
Vårgårda IK	16	7	2	7	34	
Hemsjö IF	16	7	1	8	42	
Sollebrunn/Långared	16	5	3	8	25	
Brämhults IK U	16	5	0	11	27	
Kabel Åttio/Borås AIK/Byttorp (9:9)	16	4	1	11	19	
Östadvallen/Södra Härene (9:9)	16	1	0	15	15	

#### Division 5 Västra Pojkar

	M	V	O	F	GM	IM
Skepplanda/Lödöse/Nygård	13	9	1	3	49	22
Alingsås IF FF	13	8	1	4	65	33
Bjärke 9:9	13	5	2	6	27	51
Essungaalliansen	13	5	1	7	38	37
Sjuntorp/Trollhättans IF/Upphärad	13	5	1	7	31	41
Säven/Hol/Östadvallen	13	4	3	6	30	48
Lidköpings FK Svart	13	4	1	8	35	48
Trollhättans FK	7	3	2	2	20	15

#### Futsal P15

	M	V	O	F	GM	IM	+/-	P
Borås AIK	10	10	0	0	97	14	83	<b>30</b>
Mariestads BK	10	5	0	5	39	50	-11	<b>15</b>
Fristad/Sparsör/Borgstena	10	4	2	4	42	63	-21	<b>14</b>
Sils IF	10	3	1	6	30	32	-2	<b>10</b>
Skepplanda BTK	10	3	1	6	40	54	-14	<b>10</b>
Lidköpings FK	10	2	2	6	28	63	-35	<b>8</b>

## Slutord

Vår förening går nu in i ett jubileumsfirande. Skepplanda BTK bildades den 5 februari 1948 av några bordtennisspelande ungdomar. Efter hand växte föreningen i omfattning och i slutet av 1970-talet hade vi seniorlag i seriespel i fyra olika idrotter och med sex representationslag (A-lag). På 1980- och 1990-talen fanns det en mycket omfattande barn- och ungdomsverksamhet i både fotboll och handboll. Totalt hade föreningen då som mest närmare 900 medlemmar. Under det nya millenniet har verksamheten alltmer kommit att omfatta endast fotboll och antalet medlemmar är nu betydligt lägre än på 1980- och 1990-talen. Men hela tiden ända sedan föreningens start 1948 har vi strävat efter att vara som ett nav i Skepplandabygden dit alla idrottsintresserade ungdomar vänder sig. Nu inför jubileumsåret och dess olika aktiviteter kommer styrelsen att ytterligare fokusera på att SBTk är navet i orten Skepplanda i varje fall när det gäller idrott och idrottsintresse.

För sjätte året i följd gör föreningen ett ekonomiskt överskott. Denna gång dock betydligt mindre än tidigare år. Vi gör detta överskott tack vare hängivet arbete och generösa företags och andra människors välvilja. Vi har också all anledning att tacka vår marknadsgrupp som gör ett mycket gediget arbete med insamlingen av sponsorer och samarbetspartners. De senare ska naturligtvis också ha ett tack för allt stöd och det tacket riktar vi till alla sponsorer oberoende av bidragsstorlek men ett särskilt tack går till vår huvudsponsor **Ale Betongborrning AB**.

Som de flesta andra idrottsföreningar så saknar vi människor som engagerar sig i olika aktiviteter och grupper i föreningen. Det finns behov av folk som gör en insats vid matcharrangemangen, i våra olika evenemang och i våra beslutande och operativa organ som styrelse och sportråd. Det är styrelsens förhoppning att fler vill engagera sig i föreningen för att på så sätt dela på de bördor som det innebär att driva en idrottsförening.

Till sist vill styrelsen framföra ett tack till alla de ledare, tränare och klubbfunktionärer som håller SBTk:s fana högt i den dagliga verksamheten på och vid sidan av planen. Utan de nämnda klubbmedlemmarnas engagemang vore SBTk ingenting. Vi vill också framföra ett tack till vår vaktmästare Jerry Holgersson, till föräldrar, till alla sponsorer, till supportrar, till Ale kommun, Västergötlands FF, RF-SISU Västra Götaland och alla andra som under året har stöttat föreningen och jobbat för dess framgång. Låt oss alla jobba vidare under detta 75-årsjubileumsår till "fortsatt gagn för bygdens ungdom"! De citerade orden har i många år avslutat SBTk:s verksamhetsberättelse och nu aktualiseras de igen i berättelsen för 2022.

Skepplanda i januari 2023

Gerhard Sager  
ordförande

Peter Hernberg  
vice ordförande

Lisa Qvarfordt  
sekreterare

Erling Sager  
kassör

Dennis Pettersson  
ledamot

Mikael Staaf  
ledamot

Viktor Fredriksson  
ledamot

# FÖRENKLAT ÅRSBOKSLUT

för

## SKEPPLANDA BTK

Org.nr. 863500-3802

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Innehåll	Sida
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Underskrifter av årsredovisning	5



# SKEPPLANDA BTK

Org.nr 863500-3802

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Intäkter</b>			
Medlemsavgifter		245 830	214 500
Gåvor och bidrag		598 278	640 045
Verksamhetsintäkter		1 038 555	917 155
Övriga intäkter		16 000	21 440
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 898 663</b>	<b>1 793 140</b>
<b>Kostnader</b>			
Verksamhetskostnader		-712 088	-447 311
Försäljningskostnader		-51 996	-31 541
Övriga externa kostnader		-417 948	-436 413
Personalkostnader		-700 862	-687 705
<b>Summa kostnader</b>		<b>-1 882 894</b>	<b>-1 602 971</b>
<b>Verksamhetens över-/underskott</b>		<b>15 769</b>	<b>190 170</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter		6	0
Finansiella kostnader		-46	-51
<b>Över-/underskott efter finansiella poster</b>		<b>15 729</b>	<b>190 119</b>
<b>Årets över-/underskott</b>		<b>15 729</b>	<b>190 119</b>

# SKEPPLANDA BTK

Org.nr 863500-3802

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Balanserade över-/underskott</b>			
Balanserade över-/underskott		625 635	430 872
<b>Årets över-/underskott</b>			
Årets överskott		15 729	190 119
<b>Summa eget kapital</b>		<b>641 364</b>	<b>620 991</b>
<b>Skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	117 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 973	171 819
<b>Summa skulder</b>		<b>290 973</b>	<b>288 992</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>932 337</b>	<b>909 983</b>

# SKEPPLANDA BTK

Org.nr 863500-3802

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		108 756	72 310
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 756</b>	<b>72 310</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		823 581	837 673
<b>Summa tillgångar</b>		<b>932 337</b>	<b>909 983</b>

# SKEPPLANDA BTK

Org.nr 863500-3802

## Underskrifter av årsbokslut

Ort  
SKEPPLAND  
A



Gerhard Sager  
2023-02-06  
Styrelseordförande



Erling Sager  
2023-02-06  
Kassör



Lisa Qvarfordt  
2023-02-06  
Styrelseledamot



Mikael Staaf  
2023-02-06  
Styrelseledamot



Viktor Fredriksson  
2023-02-06  
Styrelseledamot

Peter Hernberg  
2023-02-06  
Styrelseledamot



Dennis Pettersson  
2023-02-06  
Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats den

20/1-23



Håkan Andreasson  
Revisor



Lars Grundberg  
Revisor

SKEPPLANDA BTK  
863500-3802

## REVISIONSBERÄTTELSE

Årsmötet 2023

Undertecknade av föreningsstämman valda revisorer lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Vi har granskat räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för angivet verksamhetsår. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om räkenskaperna och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god sed, vilket innebär att vi genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att räkenskaperna inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innebär att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon i styrelsen är ersättningsskyldig mot föreningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden enligt nedan.

### Vi tillstyrker:

- att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen
- att årets resultat balanseras i ny räkning.
- att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Skeplanda i januari 2023.

  
Håkan Andreasson

  
Lars Grundberg

# Verksamhetsplan 2023

## A. Fotbollslag, tävlingar och övriga aktiviteter

Damsenior: Division 2 Nordvästra Götaland, division 4 västra U-lag, DM  
Herrsenior: Division 4 Västergötland västra, U-lag i Utveckling A, DM  
Flickor f. 10/11, 12, 13/14  
Pojkar f. 06-08 (U16) i kombination med LNIK, 10/11, 12, 13, 14, 15  
Boll och lek f. 16 (17) pojk och flick  
Futsal: P 06/08  
Utvecklingslag för personer med funktionsvariation  
Gåfotboll pensionärer  
Seniordagis med träffar en gång i månaden  
Innebandy: Pojkar f. 10/11, barnverksamhet

## B. Evenemang - arrangemang

5 febr: Öppet hus (75-årsjubileum)  
6 febr: Årsmöte  
22/23 april: Hemmapremiär division 2 Nordvästra Götaland  
22/23 april: Hemmapremiär i division 4 Västergötland västra  
3 maj: Vårmarknad i Älvängen  
10 juni: Jubileumsdag på Forsvallen  
7-9 aug: Fotbollsskolan  
19 aug: Boulecupen  
9/10 sept: Fotbollsdag med representationslagen, ungdomslag och utvecklingslag  
28 okt: Jubileumsaktivitet: Pingisevent i bygdegården  
25 nov: Jubileumsfest i bygdegården  
3 dec: Julmarknad i Älvängen

## Budget 2023

Konto	INTÄKTER	belopp
3051	Entréavgifter	75 000
3098	Jubileum, Årsfest	40 000
	<i>Skepplanda Cup startavgift</i>	0
3113	Boulecup intäkter	55 000
3153	Fotbollsskola anmälningsavgift	35 000
3210	Sponsorintäkter	450 000
3321	Bingolotter Intäkt	150 000
3360	Gräsroten	13 000
3381	Marknad Vår/Jul Intäkt	20 000
3510	Kiosk- och serveringsintäkter	90 000
3590	Övriga försäljningsintäkter	0
3810	Kommunalt bidrag aktivitetsstöd	73 000
3811	Kommunala bidrag, drift	17 000
3820	Statliga bidrag aktivitetsstöd	100 000
3822	<i>Statliga bidrag</i>	0
3850	Bidrag för arbetskraft	285 000
3860	<i>Erhållna gåvor/donationer</i>	0
3880	Övriga Bidrag	40 000
3890	Medlemsavgifter	245 000
3911	Uthyrning av lokaler	20 000
3913	Uthyrning av idrottsanläggning	0

**Summa intäkter 1 708 000**

Konto	KOSTNADER	belopp
4059	Aktivitetspengar lag	60 000
4060	Materialkostnader	160 000
4061	Funktionärskostnader	120 000
4062	Priser	5 000
4063	Licensavgifter	18 000
4064	Övergångsersättning	4 000
4067	Anmälningsavgifter	40 000
4068	Tillstånd/förbundsavgifter	4 000
4072	Busstransporter	60 000
4098	Jubileum 75, Årsfest	50 000
4115	Boulecup kostnad	35 000
4118	<i>Skepplanda Cup planhyror</i>	0
4120	<i>Skepplanda Cup materialkostnader</i>	0
4121	<i>Skepplanda Cup funktionärskostnader</i>	0
4122	<i>Skepplanda Cup priser</i>	0
4128	<i>Skepplanda Cup tillstånd/förbundsavgifter</i>	0
4129	<i>Arvode</i>	19 000
4159	Fotbollsskola Kost	25 000
4160	Fotbollsskola materialkostnader	25 000

4211 Produktion av reklam	8 000
4320 Bingolotto	90 000
4510 Kiosk- och servering	60 000
5110 Arrende	500
5060 Städning och renhållning	5 000
5070 Reparation och underhåll av fastighet	14 000
5210 Hyra av maskiner och inventarier	30 000
5410 Förbrukningsinventarier	4 000
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	1 000
5490 Övriga förbrukningsinventarier och -material	20 000
5620 Maskin- och fordonskostnader	8 000
5621 Drivmedel	22 000
5910 Annonsering	16 000
6070 Representation och uppvaktningar	25 000
6110 Kontorsmaterial	1 000
6250 Portokostnad	1 000
6530 Redovisningstjänster	23 000
6535 Löneadministration	7 000
6540 IT-tjänster	2 000
6570 Bankkostnader	11 000
6590 Övriga externa tjänster	0
6950 Tillsynsavgifter	1 000
7010 Löner till kollektivanställda	292 000
7110 Löner till idrottsutövare/tränare	210 000
7330 Bilersättningar	25 000
7510 Lagstadgade sociala avgifter	144 000
7530 Särskild löneskatt för pensionskostnader	
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkring	2 000
7583 Grupp olycksfall försäkringspremier	20 000
7610 Utbildning	8 000
<b>Summa kostnader</b>	<b>1 650 500</b>
	<b>57 500</b>



## Förslag på medlemsavgifter 2023

<b>Senior**</b>	Spelare född före 2004	1400 kr
<b>Junior**</b>	Spelare född 2004-2006	1000 kr
<b>Barn/ungdom*</b>	Spelare född efter 2006	650 kr
<b>Futsal</b>	Spelare som spelar fotboll i annan förening	300 kr
<b>Familj</b>	Föräldrar och barn födda efter 2006	1400 kr
<b>Motionär</b>	Person med tillfälliga inhopp i seniorlag	650 kr
<b>Medlem</b>	Ledare, funktionärer, föräldrar, spelare i utvecklingslag, gåfotboll och motionsfotboll, deltagare i gympa, användare av gymmet samt alla andra som vill vara medlemmar	300 kr

\*Barn födda 2016-2017 kan få dela upp avgiften i två terminer. Spelare som tillkommer efter 1/8 betalar 300 kr. Deltagare i enbart innebandy betalar också 650 kr.

\*\* Spelare som tillkommer från annan förening efter 1/6 betalar 650 kr. Spelare som tillkommer från annan förening efter 25/8 betalar 300 kr. För junior gäller samma reducering av avgiften.

